ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

OFÍCIO nº 1025/2023-GAB/SMS

Uruará/PA, 14 de Dezembro de 2023

À
JONAS PALHETA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Belterra

 ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20230019, QUE TEM COMO ÓRGÃO GERENCIADOR SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

Ilmo Senhor,

Com os devidos cumprimentos, e em resposta ao Oficio. Nº 1665/2023-GAB/SEMSA, venho

por meio deste AUTORIZAR o pedido requerido para a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20230019, PREGÃOLETRONICO  Nº 9/2023-00005, PROCESSO ADM Nº 920230005, cujo

objeto Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa do ramo pertinente

para Prestação de serviço, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para cotação,

reserva e fornecimento de passagens aéreas nacionais, por meio de atendimento remoto (e-

mail e telefone), para manutenção das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura de

Uruará, conforme especificações e condições constantes no Edital e Anexos do Pregão

ELETRÔNICO nº 9/2023-00005, e proposta da licitante vencedora, todos partes

integrantes do processo licitatório, como se nele transcritos estivessem, conforme

constam no Encarte, onde discrimina as empresas e os itens com as preços registrados,

anexo a presente Ata de Registro de Preços, para as quantidades solicitadas e seus valores,

de acordo com o art. 22 do decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta
consideração

Atenciosamente,

Desde já nos colocamos a disposição

Gilson de Oliveira Brandão
Prefeito Municipal

		2023-12-14T08:57:34-0300
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287